
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarification 2025 des formations proposées par L’UDSP 48 

Formations Durée Tarif 
individuel 

Tarif de Groupe (forfaits) Nbs  

 

PSC 
 

7h00 
 

60 *€ 
480 € pour 8 stagiaires + 60€ par  

stagiaire supplémentaire 
 

 

Recyclage PSC 
 

4h00 
 

30 € 
240 € Pour 8 stagiaires +30 € par  

stagiaire supplémentaire 
 

 

PSE 1 
 

35h00 
 

320 € 
 

Minimum 6 stagiaires 
 

 

PSE 2 
 

35h00 
 

340 € 
 

Minimum 6 stagiaires 
 

 

Recyclage PSE 1 
et 2 

 

7h00 
 

80 € 
 

Minimum 6 stagiaires 
 

 

GQS 
 

2h00 
 

20 € 
200 € jusqu’à 10 stagiaires et       
20€ par stagiaire supplémentaire 
>15 stagiaires nous contacter 

Min 10 

Max 14 

EXTINCTEUR 2h00 40 € 
400€ jusqu’à 10 stagiaires et     

40€ par stagiaire supplémentaire 
>15 stagiaires nous contacter  

Min 10 
Max 15 

SSIAP 1 - Formation 
initiale 

67h00  

hors examen 
1350 € 

Au-delà de 7 stagiaires, 
contacter l’UDSP48 

12 

SSIAP1 - Recyclage 14h00 290 € 
Au-delà de 8 stagiaires, 

contacter l’UDSP48 
15 

SSIAP 1 - Remise à 
Niveau  

21h00 390 € 
Au-delà de 8 stagiaires, 

contacter l’UDSP48 
15 

 

*50 € par stagiaire pour les lycéen(ne)s (carte jeune région). Prise en charge par « la Région 
Occitanie ». 
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